UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:101/VPUBND-HC

V/v mời dự họp nghe báo cáo rà

soát dự án vùng nhãn An Nhơn

         Châu Thành, ngày  27  tháng 3  năm 2023

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và PTNT,

Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã An Nhơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời

các Ông (Bà) tham dự họp nghe báo cáo rà soát dự án vùng nhãn An Nhơn.

1. Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày 27/3/2023.

2. Địa điểm: tại Văn phòng UBND Tỉnh.

3. Tham dự: Phó Chủ tịch UBND Huyện Phan Thanh Dũng.

4. Chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan: giao Phòng Nông nghiệp và PTNT.

5. Các Ông (Bà) tham dự tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện

lúc 13 giờ 30 phút cùng ngày, có xe đưa đi.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo thư mời./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- TX/Giang;

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, Ng, K.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Giang

		2023-03-27T08:15:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:04:34+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!